15-02-2024 04:07:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o local é uma via de transito rápido, e tendo em vista a movimentação considerável de
transeudis e frequentadores da academia de ginastica, faz-se necessária a implantação da travessia, visando o
aumento da segurança.

instalação de redutor de velocidade (travessia elevada) em frente academia Garden Sport Center.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

AVENIDA UIRAPURU, 575, CIDADE JARDIM, 38.412-166, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE A ACADEMIA GARDEN SPORT CENTER, NOD DOIS SENTIDOS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8285/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total